UNIDADES PARA ACAO DE INTENSIFICACAO DE VACINACAO FEBRE AMARELA
CRS NORTE

. Unidades que funcionardo sdbado, 09/12/2017, das 08 as 17h Atualizado em 08/12/2017
HORARIO DAS 07 AS 19H
NOME DA UNIDADE ENDERECO
1. UBS Vila Aurora R. Jean Buff, 126
2. UBS Conjunto Ipesp Av. Prof. Virgilia Rodrigues Alves de Carvalho Pinto, 555 - Tucuruvi
4. UBS Lauzane Paulista R. Valorbe, 80 - Lauzane Paulista
5. UBS Dona Mariquinha Sciascia R. Dr. José Vicente, 39 - Tremembé
6. UBS Vila Dionfsia | R. Chen Ferraz Falcao, 50 - Vila Dionisia
7. UBS Vila Caiuba R. Presidente Vargas, s/n°

11. UBS / PSF Uniao das Vilas de Taipas Av. Elisio Teixeira Leite, 7703

12. UBS / PSF Jardim Panamericano R. Barra da Forquilha, 38 F

13. UBS Dr. Osvaldo Marcal (VL. Albertina) R. Antonio Joaquim de Oliveira, 220
14. UBS VL. Nova Galvao R. Alpheu Luiz Gasparini, 116

15. UBS Ilza Weltman Huztler R. Cel. Walfrido Carvalho, s/n°

16. UBS Vila Espanhola Av. Jodo Santos Abreu, 650 - Vila Espanhola



UNIDADES PARA ACAO DE INTENSIFICAGCAO DE VACINACAO FEBRE AMARELA
CRS NORTE

. Unidades que funcionardo sabado, 09/12/2017, das 08 as 17h Atualizado em 08/12/2017

HORARIO DAS 07 AS 19H
NOME DA UNIDADE ENDERECO
17. UBS Vila Dionfsia Il R. Sete de Setembro, 73
18. UBS Jardim Guarani R. Santana do Aracuai, 160
19. UBS Jardim Vista Alegre R. Ibiraiaras, 21
20. UBS Silmarya R.M. Souza R. Euvaldo Augusto Freire, 20

26. UBS Vila Terezinha R. Domingos Francisco Medeiros, 70

27. UBS Jd. Icarai R. Almir Dehar, 201 - Brasilandia

28. AMA / UBS Integrada Jd. Ladeira Rosa R. José da Costa Gaviao, 150 - Brasilandia
29. UBS Vila Penteado R. Urupeva, s/n°

30. UBS Jacana R. Sao Geraldino, 222

31. UBS Parque Edu Chaves Av. Edu Chaves, 1197

32. UBS Dr. José Toledo Piza Av. Dr°. Antonio Cesar Neto, 387 - Jacana



UNIDADES PARA AGCAO DE INTENSIFICACAO DE VACINACAO FEBRE AMARELA

CRS NORTE

33.
34,
35.
36.
37.
38.
39,
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.

48.

Unidades que funcionarao sdbado, 09/12/2017, das 08 as 17h

NOME DA UNIDADE

UBS Domingos Mantelli

UBS Vila Pirituba

UBS Joaquim Antonio Eirado

AE Tucuruvi

UBS lzolina Mazzei

AMA / UBS Integrada Jardim Brasil
AMA / UBS Integrada Vila Medeiros
AMA / UBS Integrada Vila Guilherme
UBS Chora Menino

UBS Vila Nivi

UBS Jd Guanabara

UBS Vila Santa Maria

UBS Vila Progresso

AMA / UBS Integrada Pereira Barreto
UBS Vila Sabrina

UBS Vila Palmeiras

ENDERECO

R. Povoado do Rio Novo, 1778 - Pirituba

R. Ribeirao Vermelho, 501 - Vila Pirituba

Av. Brds Leme, 2945

Av. Nova Cantareira, 1467

R. Orlando Ribeiro Dantas, 154

R. Francisco Peixoto Bezerra, 400 - Jardim Brasil
R. Eurico Sodré, 353 - Vila Medeiros

R. Jodo Ventura Batista, 615 - Vila Guilherme

R. Copacabana, 185

Praca Campindpolis, 125

Av. Ministro Petrénio Portela, 663 — Moinho Velho
R. Prof. Dario Ribeiro, 670

R. Antonio Genelle, 30 — Jd Monte Alegre

R. Dom Manoel D'Elboux, 76 - Jardim Sao José
R. Francisco Franco Machado, 150

R. Francisco Lotufo, 24

Atualizado em 08/12/2017



UNIDADES PARA ACAO DE INTENSIFICACAQ DE VACINACAO FEBRE AMARELA
CRS NORTE

Unidades que funcionarao sabado, 09/12/2017, das 08 as 17h Atualizado em 08/12/2017
NOME DAUNIDADE ENDERECO
49. AMB. Esp. Prof. Maria Cecilia F. Donnangelo R. Rui Moraes do Apocalipse, 2
50. UBS Tradicional Chdcara Inglesa R. da Ligacao, 95
51. UBS Parque Novo Mundo | R. Benedita Dornelas Claro, 451
52. Ambulatério de Especialidades Freguesia do O R. Bonifacio Cubas, 304
53. UBS Vila Cruz das Almas R. Padre Feliciano Domingos, 90
54. UBS Vila Ramos R. Vicente Jorge, 80
55. UBS Dr. Augusto L. A. Galvao R. Joaquina Maria dos Santos, 198
56. UBS Vila Brasilandia R. Parapua, 1646
57. UBS Nova Esperanca R. Miraci, 94
58. UBS Casa Verde R. Vichy,486
59. UBS Casa Verde Alta R. Lavinio Sales Arcuri, 120
60. UBS Dona Adelaide Lopes Av. Clavasio Alves da Silva, 683
61. UBS Jardim Joamar R. Adalto Bezerra Delgado, 230
62. UBS / PSF Moinho Velho Pca Domingos Coelho, 05
63. UBS / PSF Jardim Cidade Pirituba R. Comendador Feiz Zarzur, N° 640

64.

UBS Tradicional Vila Zatt

R. Monsenhor Manoel Gomes, 77



UNIDADES PARA ACAO DE INTENSIFICACAO DE VACINACAO FEBRE AMARELA

CRS NORTE

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

73.

Unidades que funcionarao sabado, 09/12/2017, das 08 as 17h

NOME DA UNIDADE

UBS Tradicional Vila Mangalot
UBS Carandiru

UBS Dr. Luiz Paulo Gnecco
UBS Jardim Japao

UBS Parque Novo Mundo Il
UBS Vila Ede

UBS Jardim Julieta

UBS Vila Leonor

UBS Horto Florestal

ENDEREGO

R. Portao Preto, 220

R. José Pereira Jorge, 305

R. André da Fonseca, 70

R. Sobral Junior, 452

R. Antonio M. de Camargo Soldado, 87
R. Marcos Simoni Padre, 390

R. Balthazar Fidelis, 258
Av. Angelina, 770

R. Lufs Carlos Gentile de Laet, 603

Atualizado em 08/12/2017



UNIDADES PARA ACAO DE INTENSIFICACAQ DE VACINACAO FEBRE AMARELA

CRS NORTE

74.
75.

76.
77.

78.
79.
80.
81.

82

83.
84.
85.
86.

Unidades que funcionarao sabado, 09/12/2017, das 08 as 17h

NOME DA UNIDADE

UBS / PSF Morro Doce

UBS / PSF Jardim Rosinha
UBS / PSF Morada do Sol
UBS Recanto dos Humildes
UBS / PSF Alpes Do Jaragua
UBS / PSF Jardim Rincdo
UBS / PSF Vila Maggi

UBS / PSF Jardim Santo Elias

. AMA / UBS Integrada Parque Maria Domitila

NOME DA UNIDADE

UBS Jardim Peri
UBS Jd. Apuana
UBS Jd. Fontalis
UBS / ESF Jd. Das Pedras

Atualizado em 08/12/2017

ENDERECO

R. Alberto Callix, 55

R. Dalva de Oliveira, 82 - Parque Anhanguera
R. Assis Brasil, 31

Av. Pavao, 36 A

Alameda das Limeiras, 46

R. Arroio da Palma, 67

R. Conde de Monterone, 40

R. Fabio de Almeida Magalhaes, 494

Av. do Anastacio, 2421

ENDERECO

Av. Peri Ronchetti, 914

R. Hum, 19 (referéncia R. Filhos da Terra)
R. Antonio Picarollo, 41

R. Clévis Salgado, 220



UNIDADES PARA AGCAO DE INTENSIFICACAO DE VACINACAO FEBRE AMARELA
CRS NORTE

I Unidades que funcionarao sabado, 09/12/2017, das 08 as 17h Atualizado em 08/12/2017
HORARIO DAS 07 AS 17H
NOME DA UNIDADE ENDERECO
87. UBS Jd. Flor de Maio Av. Nova Paulista, 561
88. UBS Massagista Mario Américo R. Oscar Moura Lacerda, 231
89. UBS Pq. Peruche R. José Rangel de Camargo, 500
HORARIO DAS 07 AS 20H
NOME DA UNIDADE ENDERECO
90. UBS Walter Elias R. Mourao Vieira, 11
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