Unidades que funcionarão sábado, 09/12/2017, das 08 às 17h

Atualizado em 08/12/2017

NOME DA UNIDADE	ENDEREÇO
1. UBS Vila Aurora	R. Jean Buff, 126
2. UBS Conjunto Ipesp	Av. Prof. Virgília Rodrigues Alves de Carvalho Pinto, 555 - Tucuruvi
3. AMA / UBS Integrada Wamberto Dias Costa	R. Paulo César, 60 - Tremembé
<b>4.</b> UBS Lauzane Paulista	R. Valorbe, 80 - Lauzane Paulista
5. UBS Dona Mariquinha Sciascia	R. Dr. José Vicente, 39 - Tremembé
<b>6.</b> UBS Vila Dionísia I	R. Chen Ferraz Falcão, 50 - Vila Dionísia
<b>7.</b> UBS Vila Caiuba	R. Presidente Vargas, s/nº
8. AMA / UBS Integrada Parque Anhanguera II	R. Pierre Renoir, 100 - Jd. Britânia
9. AMA / UBS Integrada Elisio Teixeira Leite	R. João Amado Coutino, 400 - Jaraguá
10. AMA / UBS Integrada City Jaraguá	Estrada de Taipas, 1648
11. UBS / PSF União das Vilas de Taipas	Av. Elisio Teixeira Leite, 7703
<b>12.</b> UBS / PSF Jardim Panamericano	R. Barra da Forquilha, 38 F
<b>13.</b> UBS Dr. Osvaldo Marçal (Vl. Albertina)	R. Antonio Joaquim de Oliveira, 220
<b>14.</b> UBS VI. Nova Galvão	R. Alpheu Luiz Gasparini, 116
<b>15.</b> UBS Ilza Weltman Huztler	R. Cel. Walfrido Carvalho, s/nº
<b>16.</b> UBS Vila Espanhola	Av. João Santos Abreu, 650 - Vila Espanhola

Unidades que funcionarão sábado, 09/12/2017, das 08 às 17h

Atualizado em 08/12/2017

NOME DA UNIDADE	ENDEREÇO
17. UBS Vila Dionísia II	R. Sete de Setembro, 73
18. UBS Jardim Guarani	R. Santana do Araçuai, 160
<b>19.</b> UBS Jardim Vista Alegre	R. Ibiraiaras, 21
<b>20.</b> UBS Silmarya R.M. Souza	R. Euvaldo Augusto Freire, 20
<b>21.</b> UBS Jardim Paulistano	R. Encruzilhada do Sul, 220 - Jd. Paulistano
<b>22.</b> AMA / UBS Integrada Anhanguera I	R. Marcela Alves de Cássia, 175
23. UBS / AMA Jardim Ipanema	Rua Pedro Ravara, 11A
<b>24.</b> AMA / UBS Integrada de Perus	Praça Vigário João Gonçalves de Lima, 239 - Perus
<b>25.</b> AMA / UBS Vila Barbosa	Av. Mandaqui, 197 - Limão
<b>26.</b> UBS Vila Terezinha	R. Domingos Francisco Medeiros, 70
<b>27.</b> UBS Jd. Icaraí	R. Almir Dehar, 201 - Brasilândia
28. AMA / UBS Integrada Jd. Ladeira Rosa	R. José da Costa Gavião, 150 - Brasilândia
<b>29.</b> UBS Vila Penteado	R. Urupeva, s/nº
<b>30.</b> UBS Jaçanã	R. São Geraldino, 222
31. UBS Parque Edu Chaves	Av. Edu Chaves, 1197
<b>32.</b> UBS Dr. José Toledo Piza	Av. Drº. Antonio Cesar Neto, 387 - Jaçanã



U

Unidades que funcionarão sábado, 09/12/2017, das 08 às 17h

Atualizado em 08/12/2017

NOME DA UNIDADE	ENDEREÇO
33. UBS Domingos Mantelli	R. Povoado do Rio Novo, 1778 - Pirituba
<b>34.</b> UBS Vila Pirituba	R. Ribeirão Vermelho, 501 - Vila Pirituba
<b>35.</b> UBS Joaquim Antonio Eirado	Av. Brás Leme, 2945
<b>36.</b> AE Tucuruvi	Av. Nova Cantareira, 1467
<b>37.</b> UBS Izolina Mazzei	R. Orlando Ribeiro Dantas, 154
<b>38.</b> AMA / UBS Integrada Jardim Brasil	R. Francisco Peixoto Bezerra, 400 - Jardim Brasil
<b>39.</b> AMA / UBS Integrada Vila Medeiros	R. Eurico Sodré, 353 - Vila Medeiros
<b>40.</b> AMA / UBS Integrada Vila Guilherme	R. João Ventura Batista, 615 - Vila Guilherme
<b>41.</b> UBS Chora Menino	R. Copacabana, 185
<b>42.</b> UBS Vila Nivi	Praça Campinópolis, 125
<b>43.</b> UBS Jd Guanabara	Av. Ministro Petrônio Portela, 663 – Moinho Velho
<b>44.</b> UBS Vila Santa Maria	R. Prof. Dario Ribeiro, 670
<b>45.</b> UBS Vila Progresso	R. Antonio Genelle, 30 – Jd Monte Alegre
<b>46.</b> AMA / UBS Integrada Pereira Barreto	R. Dom Manoel D'Elboux, 76 - Jardim São José
<b>47.</b> UBS Vila Sabrina	R. Francisco Franco Machado, 150
<b>48.</b> UBS Vila Palmeiras	R. Francisco Lotufo, 24

Unidades que funcionarão sábado, 09/12/2017, das 08 às 17h

Atualizado em 08/12/2017

HORARIO DAS 07 AS 19H		
NOME DA UNIDADE	ENDEREÇO	
<b>49.</b> AMB. Esp. Prof. Maria Cecilia F. Donnangelo	R. Rui Moraes do Apocalipse, 2	
<b>50.</b> UBS Tradicional Chácara Inglesa	R. da Ligação, 95	
<b>51.</b> UBS Parque Novo Mundo I	R. Benedita Dornelas Claro, 451	
<b>52.</b> Ambulatório de Especialidades Freguesia do Ó	R. Bonifácio Cubas, 304	
<b>53.</b> UBS Vila Cruz das Almas	R. Padre Feliciano Domingos, 90	
<b>54.</b> UBS Vila Ramos	R. Vicente Jorge, 80	
<b>55.</b> UBS Dr. Augusto L. A. Galvão	R. Joaquina Maria dos Santos, 198	
<b>56.</b> UBS Vila Brasilândia	R. Parapuã, 1646	
<b>57.</b> UBS Nova Esperança	R. Miraci, 94	
<b>58.</b> UBS Casa Verde	R. Vichy,486	
<b>59.</b> UBS Casa Verde Alta	R. Lavínio Sales Arcuri, 120	
<b>60.</b> UBS Dona Adelaide Lopes	Av. Clavasio Alves da Silva, 683	
<b>61.</b> UBS Jardim Joamar	R. Adalto Bezerra Delgado, 230	
62. UBS / PSF Moinho Velho	Pça Domingos Coelho, 05	
<b>63.</b> UBS / PSF Jardim Cidade Pirituba	R. Comendador Feiz Zarzur, Nº 640	
<b>64.</b> UBS Tradicional Vila Zatt	R. Monsenhor Manoel Gomes, 77	

Unidades que funcionarão sábado, 09/12/2017, das 08 às 17h

Atualizado em 08/12/2017

NOME DA UNIDADE	ENDEREÇO	
<b>65.</b> UBS Tradicional Vila Mangalot	R. Portão Preto, 220	
<b>66.</b> UBS Carandiru	R. José Pereira Jorge, 305	
<b>67.</b> UBS Dr. Luiz Paulo Gnecco	R. André da Fonseca, 70	
<b>68.</b> UBS Jardim Japao	R. Sobral Junior, 452	
<b>69.</b> UBS Parque Novo Mundo II	R. Antonio M. de Camargo Soldado, 87	
<b>70.</b> UBS Vila Ede	R. Marcos Simoni Padre, 390	
<b>71.</b> UBS Jardim Julieta	R. Balthazar Fidelis, 258	
<b>72.</b> UBS Vila Leonor	Av. Angelina, 770	
<b>73.</b> UBS Horto Florestal	R. Luís Carlos Gentile de Laet, 603	

**ENDERECO** 

Ur

Unidades que funcionarão sábado, 09/12/2017, das 08 às 17h

**NOME DA UNIDADE** 

Atualizado em 08/12/2017

### HORÁRIO DAS 07 ÀS 18H

NOTIE DA GIRIDADE	ENDERLYG
74. UBS / PSF Morro Doce	R. Alberto Callix, 55
<b>75.</b> UBS / PSF Jardim Rosinha	R. Dalva de Oliveira, 82 - Parque Anhanguera
<b>76.</b> UBS / PSF Morada do Sol	R. Assis Brasil, 31
<b>77.</b> UBS Recanto dos Humildes	Av. Pavão, 36 A
<b>78.</b> UBS / PSF Alpes Do Jaraguá	Alameda das Limeiras, 46
<b>79.</b> UBS / PSF Jardim Rincão	R. Arroio da Palma, 67
<b>80.</b> UBS / PSF Vila Maggi	R. Conde de Monterone, 40
<b>81.</b> UBS / PSF Jardim Santo Elias	R. Fabio de Almeida Magalhães, 494
<b>82.</b> AMA / UBS Integrada Parque Maria Domitila	Av. do Anastácio, 2421

NOME DA UNIDADE	ENDEREÇO
<b>83.</b> UBS Jardim Peri	Av. Peri Ronchetti, 914
<b>84.</b> UBS Jd. Apuanã	R. Hum, 19 (referência R. Filhos da Terra)
<b>85.</b> UBS Jd. Fontalis	R. Antonio Picarollo, 41
<b>86.</b> UBS / ESF Jd. Das Pedras	R. Clóvis Salgado, 220



Unidad

Unidades que funcionarão sábado, 09/12/2017, das 08 às 17h

Atualizado em 08/12/2017

			<u> </u>
11004	<b>6</b> 16		A A 4711
8			$\Lambda \subseteq I / H$
		DAS 07.	AJ 1/11

ENDEREÇO
Av. Nova Paulista, 561
R. Oscar Moura Lacerda, 231
R. José Rangel de Camargo, 500

NOME DA UNIDADE	ENDEREÇO
90. UBS Walter Elias	R. Mourão Vieira, 11





